ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 65
с. Кривошеино                                                                                                             26.12.2013г
Об изменении базовой ставки
арендной платы нежилых

 помещений

              Рассмотрев предложение Администрации Кривошеинского сельского поселения о повышении размера базовой ставки арендной платы за один квадратный метр площади нежилых помещений в год, в соответствии с Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Повысить размер базовой ставки арендной платы за один квадратный метр площади нежилых помещений муниципального образования Кривошеинское сельское поселение (на 20 %) с 426,38 рублей в год.
2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Администрации Кривошеинского сельского поселения произвести перерасчет арендной платы по договорам аренды в соответствии с настоящим решением.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести»

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                       Н.К.Князюк
Глава Кривошеинского

Сельского поселения
О.Н.Рудова